⁹ Dwi Fandiy Agsumo dalam karya ilmiah "Peranan Home Industry Dalam Meningkatkan Pendapatan Muslim (studi kasus Di Sentra Usaha tahu Kelurahan Tinalan Kota Kediri)" 2015

¹⁰ Nama lengkap Imam al- shatibi adalah Abu Ishaq Ibrahim bin Musa bin Muhammad Alik Akhami Al-shatibi al-Ghanarti. Ia dilahirkan di Granada pada tahun 730H dan meninggal pada hari selasa tanggal 8 sya'ban tahun 790H atau 1388 M. Lihat Hamka Haq, al-Shatibi Aspek Teologis Konsep Masalah dalam kitab al-Muwafaqot, (Jakarta: Erlangga, 2007)

¹¹ Abu Ishaq Al-Shatibi, Al-Muwafaqot fi Ushul al-Syari'at (Bairut: Dar al- Kutub al'Ilmiyah 2003